
  NEW

Only the best is good enough for the Bird Pro Series –  
the Cordless Alliance System 

BIRD PRO SERIES
Bezdrátové a uviverzální nářadí pro nýty a nýtovací matice



  NEW

2

 

 
Více než 200 elektrických zařízení - všechna fungují pouze 
na jeden bateriový systém!

Vynikající technologie

"Jako vynálezci nýtovací technologie napájené z baterie 
jsme v roce 1992 uvedli AccuBird®, první baterií napájený 
nýtovací nástroj. Rozhodujícím faktorem při vstupu do 
aliance CAS byl náš podnikový závazek 'Uspět spolu'. 
Společný systém baterií má pro naše zákazníky, pro nás a 
pro každého dalšího partnera CAS dokonalý smysl. 
Nejdůležitějším prvkem tohoto rozhodnutí bylo, aby z něj 
naši zákazníci mohli těžit na mnoha různých úrovních. 
Baterie lze nyní používat v celé řadě vysoce kvalitních 
značkových nástrojů, což nejen šetří peníze při nákupu, ale 
také je s nimi mnohem jednodušší každodenní práce. 
Jedna baterie pro všechno - už to nemůže být jednodušší! “ 

Urs Langenauer 

CEO GESIPA Blindniettechnik GmbH
3

  GESIPA® SPOLÉHÁ 
NA CAS!

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Řada Bird Pro Series od společnosti GESIPA® je 
partnerem bateriového systému CAS.

 



4 5

 
 

NEJLEPŠÍ 
BATERIOVÁ 
TECHNOLOGIE!

 
  

 

•

MAXIMÁLNÍ VÝKON – PRO VŠECHNA POUŽITÍ 
Akumulátory CAS poskytují výjimečnou životnost a výkon. 
Jsou založeny na technologii Li-Ion nebo LiHD. Nástroje pro 
nýtování GESIPA® lze zakoupit standardně s akumulátory 2,0 
Ah-kompaktní akumulátor 4,0 Ah je k dispozici také jako 
příslušenství. Samozřejmě je možné všechny ostatní sady 
baterií CAS použít také s našimi nástroji BirdPro.

 Optimální ochrana proti vnitřní kontaminaci 
díky jednolitému tvaru a ochranné 
potahované elektronice a optimálnímu 
utěsněnému designu víka

• Články chráněny gumovou vrstvou
• Více použitelné energie znamená méně 

časté nabíjení
• 

Standardní: 18V LI-ION akumulátor 

•

Vnější gumová ochrana akumulátoru 
zajišťuje bezpečné a protiskluzové 
zacházení a funguje také jako ochrana 
před zásahem elektrické energie

  Ultra-M technologie: inteligentní využívání baterie pro 
dlouhou výdrž                                                                                    

• Patentovaná technologie nabíjení 'CHLAZENÉ VZDUCHEM'
•  

 
Trvalá elektronická ochrana jednotlivých článků 
(ESCP) při nabíjení pro vyjímečně dlouhou 
životnost

•  Kontrolola procesu nabíjení  a vybíjení

• Zobrzení kapacity pro kontrolu stavu baterie
• Dlouhá uchovávací kapacita bez samovybíjení
•  Jedna baterie pro vše: 100% kompatibilní 

se všemi partnerskými zařízeními a 
nabíječkami CAS 

18V /2,0 Ah VOLITELNÉ: 
18V /4,0 Ah

NABÍJEČKA 
12-36 V 

VOLITELNÉ: AKUMULÁTOR 18V LiHD 

• Ještě více výkonu s novou LiHD článkovou 
technologií v nově vyvinutém akmulátoru

• Silnoproudé přípojnice a větší kontakty
•          Třikrát lepší vodivost díky článkovým 

konektorům vyrobených ze speciální 
slitiny mědi



  NEW

iBird® Pro 
Nýtovací přístroj

6

 

 

JEDNA BATERIE NA VŠE! 

Nová řada Bird Pro plně využívá všech výhod systému CAS a 
nabízí tak skutečnou přidanou hodnotu. Více zařízení - pouze 
jedna baterie! Osvědčená kvalita řady Bird Pro kombinuje všechny 
výhody technologie BLDC a vysoce kvalitního systému čelistí 
GESIPA®  s dlouhou životností.

Řada Bird Pro s novým systémem CAS je vhodná pro použití v 
široké škále oblastí.

Pokrývá všechny možnosti - od univerzálního AccuBird® Pro s 
extrémně širokou škálou aplikací a sedmi špičkami, přes 
PowerBird® Pro Gold Edition pro extra silné spojovací prvky, až 
po iBird® Pro C s nastavením monitorovacího procesu. Rozsah 
nastavení matic nabízí výkonné nástroje s možností nastavení 
seřizovací síly nebo zdvihu. Kontaktujte nás, pokud potřebujete 
pomoc při hledání nejepšího řešení přímo pro vás.

7

 
  PowerBird® Pro 

Gold Edition 
Nýtovací přístroj

AccuBird® Pro
Nýtovací přístroj 

 

 

FireBird® Pro

FireBird® Pro 
Gold Edition

Nástroj pro nýtovací matice

FireBird® Pro S
Gold Edition

iBird® Pro C 
Nýtovací přístroj s 
kontrolou umístění

 SÉRIE BIRD PRO 
JE NYNÍ JEŠTĚ 
UNIVERZÁLNĚJŠÍ! 

Nástroj pro nýtovací matice s 
kontrolou umístění

 
 

 
 

 

 
 

  

   
  

 
 

Nástroj pro nýtovací matice

 



  

8 9

 
TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
Série Bird Pro je vhodná pro extrémně širokou 
škálu aplikací a požadavků.

                        NÝTOVACÍ PŘÍSTROJE

AccuBird® Pro

od Ø 2.4 mm až po 
Ø 6 mm na 

všechny 
materiály.(matice 
max. Ø 3.7 mm)

PowerBird® Pro 
Gold Edition

iBird® Pro

PŘÍSTROJE PRO NÝTOVACÍ MATICE

iBird® Pro C FireBird® Pro FireBird® Pro
Gold Edition

FireBird® Pro S
Gold EditionPŘÍSTROJ

13 kN 20 kN 20 kN 15 kN 15 kN 20 kN 20 kNSÍLA

ROZPĚTÍ  
 
 

 
 

 
 

 

  
 

 
 

  

až do Ø 6.4 mm na 
všechny materiály (kromě 
vysokopevnostvních nýtů) 
a nýty BULB-TITE®  až do 

Ø 7.7 mm na všechny 
materiály. (matice max. Ø  

4.3 mm)

POHON

od Ø 2.4 mm až do 
Ø 6.4 mm na 

všechny materiály. 
(matice max. Ø 4.3 

mm)

25 mmTAH

od Ø 2.4 mm až do 
Ø 6.4 mm na 

všechny materiály. 
(matice max. Ø 4.3 

mm)

2.1 kg 2.2 kg

BEZKARTÁČOVÝ

2.5 kg

do M12 hliník nebo 
ocel a M10 nerez 

ocel

2.4 kgVÁHA 
spolu s 2.0 Ah baterií

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Do M12 hliník nebo 
ocel a M10 nerez 

ocel

 

  
VÝHODY

  
 

Mimořádně 
univerzální díky 

široké škále 
oblastí použití

167 9659

Vysoký výkon i 
pro 

vysokopevnostní 
nýty

167 9664

bateriově poháněný  
přístroj pro průmysl 4.0, 

WLAN,možnost 
připojení k aplikaci 

GESIPA® 

167 9681

S monitorováním 
procesu – bezdrátové a 
univerzální. Připojeno k 

novému GESIPA® 
interface 4.0

–

do M10 hliník, do M8 
ocel a do M6 nerez 

ocel

do M10 hliníku, 
do  M8 ocele ado 

M  nerez ocel 

167 9668

Výkonné a ideální 
pro široké 

spektrum použití 

167 9672

S mechanickým 
nastavením zdvihu 

pro zpracování 
velkého množství 
stejného rozměru 

167 9677  

 167 9661 167 9666 167 9683 168 0647 167 9670 167 9674 167 9678   
 

 

ČÍSLO DÍLU. 
Přístroj bez
2.0 Ah baterie  a nabíječky 

ČÍSLO DÍLU. 
Přístroj v L-BOXX s
2.0 Ah bateríí a nabíječnou

        



8 

No. 146 4882 No. 168 0455
  NEW

No. 169 1413

No. 167 9689

No. 167 9690

Euro koncovka 
No. 167 9694 
UK koncovka 
No. 167 9695 
US koncovka 
No. 167 9696

No. 145 0837

No. 143 5568

No. 145 0838

No. 145 0839

No. 145 8111

10 11

 

   

 
2.0 AH 18V LI AKUMULÁTOR 
Váha: 0.4 kg
Dostupné jako speciální 
příslušenství

18V LiHD 4,0 Ah AKKU 
Váha: 0.6 kg
Dostupné jako speciání 
příslušenství

L-BOXX A VLOŽKA 
L-BOXX s vložkou

 
 

 

NABÍJEČKA PRO 18V BATERIE 

Váha: 0.6 kg  

Vstupní napětí:230 V / 50 - 60 Hz

Výstupní napětí:12 - 36 V DC

Doba nabíjení: cca. 40 min. u 2.0 Ah 
 

  
cca. 80 min. u 4.0 Ah 

Special design  
with Euro plug

ČELISTI 
(3-DÍLNÉ)

 

 

 

 

 

PRŮHLEDNÝ SBĚRNÍK NA 
ZBYTKY TRNŮ 
Průhledná sběrná nádoba umožňuje 
kontrolovat množství zbytků trnů

 

 
 

ROZŠÍŘENÝ SBĚRNÍK  
Možnost vyměnit sběrník  
za větší(69 mm). 

 

•

90° ÚHLOVÁ HLAVA 
Pro snadný přístup do méně 
přístupných nýtovacích pozic 
(otočná)

JEDNODÍLNÉ ROZŠÍŘENÉ JEDNOTKY nahrazují ocelová 
pouzdra hlavy

 

 
Obzvláště vhodné pro 
stísněné prostory Ø 22,5 mm.

Příklad: + SL 35 mm P ouzdro 
ocelové hlavy

délka= 62 mm + SL 35 = 97 
mm

 Rozšířená špička

• 
 

•

Otočná špička PG 
(k práci s kloubovými 
nýtovacími spojirn)

 

ŠPIČKY

 
 
 

 

 
 

 
 

Ostatní náhradní 
dílya příslušenství 
jsou k nalezení v 
novém katalogu  
2021/22  

 

 

Přídržná špička 
» Vložený nýt zůstává na místě v jakékoli poloze

» Nýty nastavujte pouze jednou rukou

» Bezpečnější práce

SADA S TRNY A ŠPIČKAMI pro nýtovací 
nástroje  

Platový kufr s kompletní sadou trnů a špiček 
(M3 - M12)

Rozměry

PŘESTAVOVACÍ SADA 
PRO NÝTYHRUBÉ 
ZÁVITYV 
 
* Nutné použít vhodné prodloužení 
pro výčnělky závitů > 22 mm.

  

PŘESTAVOVACÍ SADA PRO MONTÁŽ MALÝCH 
ČEISTÍ Obzvláště vhodné pro obtížně přístupné 
nýtovací pozice. Sestava čelistí je 100 mm dlouhá a 
průměr ocelového pouzdra hlavy je 18 mm
(max. Ø trnu 2.7 mm)

No. 

Nýty                                    

M4

Výstupek závitu 
 min. max.*

143 6285 8 22

M5 143 6286 9 22

M6 143 6287 10 22

M8 143 6288 12 22

Coarse thread

M5 145 8170 9 22

M6 145 8171 10 22

Velikost 1: 99 mm (rozšíření o 30mm)

NÁHRADNÍ DÍLY / SPECIÁLNÍ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

Velikost 2: 129 mm (rozšíření o 60 mm)

 PŘÍSTROJ +35 mm +85 mm +135 mm

AccuBird® Pro 145 0860 145 0861 145 0862

PowerBird®  

Pro Gold Edition
145 7650 145 7651 145 0823

 
 
 

Všechny špičky 
jsou k nalezení v 
novém katalogu 

2021/22 na 
straně 136  



8 

a b r a s i v e s

 

Sledujte nás na www.gesipa.com, youtube.com/gesipa-videos

GESIPA Blindniettechnik GmbH 
Nordendstraße 13-39
64546 Mörfelden-Walldorf

T 49 6105 962-0
info@gesipa.com
www.gesipa.com

 

02
/2

02
1 

– 
16

9 
1 6

6 4

Potřebujete další informace nebo pomoc? Těšíme se, až se nám ozvete!

PARTNER CAS 
ZNAČKY, KTERÝM MŮŽETE VĚŘIT – PRO KLID VAŠÍ MYSLI 
Partneři CAS jsou přední odborníci a specialisté zaměření konkrétně na elektrické nářadí pro 
profesionální použití. Kombinují inovace s vysoce výkonnými produkty. Můžete se spolehnout na 
osvědčený bateriový systém CAS, který zvládne každodenní výzvy.


